第３号様式（要綱第８条関係）

請求日     〇〇年 〇〇月 〇〇日

府中市長 殿

府中市防犯機器等購入助成金交付請求書

府中市防犯機器等購入助成金の交付を受けたいので、府中市防犯機器等購入助成金交付要綱第８条の規
定により、以下のとおり請求します。

１ 請求者

住 所 府中市宮西町〇〇ー〇〇〇〇

氏 名 府中 太郎

電話番号 ０４２－〇〇〇－〇〇〇〇

２ 請求額

請求額

(対象経費の 1/2) 円

   ◆請求額は、助成対象経費（購入・設置費用）の２分の１又は上限２万円のいずれか少ない額

         千円未満を切り捨てた金額をご記入ください。

３ 振込口座

金融機関

銀行・信用金庫

農協・信用組合
本店・支店＊1

金融機関コード ０ １ ２ ３ 支店コード＊2 ０ １ ２

振込口座

預金種別 普通・当座 口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

口座名義

（カタカナ記入）

   ◆該当項目いずれかに〇をご記入ください。

◆振込先口座は申請者本人の口座に限ります。（領収書の宛名の方と同じ方の口座をご記入ください。）

   ◆ゆうちょ銀行の場合の記入： ＊1 店名（漢数字３ケタ） ＊2 店番号（アラビア数字３ケタ）

【市担当所管使用欄】

⑴確認者 ⑵本人確認書類 ⑶確認方法

 □運転免許証 □パスポート

□マイナンバーカード

□各種保険証等

□窓口受理

□郵送受理

□電子申請受理

    ◆⑵、⑶は該当項目いずれかに☑

※千円以下切り捨て

記入例

〇〇〇〇 府中

フチュウ  タロウ
申請者（請求者と同一）↑

口座番号や支店名の誤りが多くあります。

記入の際はよくご確認ください。

日付は記入しないようお願いします。

請求額は記入しないようお願いします。